n° 31.776.248/0001-72, com sede na Avenida Presidente Vargas, n°343, Centro, João Neiva/ES. 

CONTRATADO: ALEXCON - TREINAMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 50.105.773/0001-00, 

sediada à Av. Hugo Viola, nº 1001, sala 105, bloco A, Mata da Praia, Vitória, ES – CEP: 29.065.475. 

VALOR TOTAL: R$ 25.535,00 (Vinte e cinco mil, quinhentos e trinta e cinco reais). 

Publique-se e cumpra-se. 

João Neiva/ES, 27 de maio de 2025. 

EMERSON BRANDÃO ALMEIDA 
Diretor Geral do SAAE/JN 

Decreto Municipal nº 9.550/2024